

Ajokortti työelämään -koulutus 9-luokille

Kolarin 4H-yhdistys voi pyydettyäessä ja hyvissä ajoin sovittuna ajankohtana tulla pitämään 9-luokille ajokortti työelämään -koulutuspäivän. Koulutuksen tarjoaa Kolarin 4H-yhdistys, mutta koulu voi halutessaan ostaa oppilaille maksulliset työkirjat (hinta 5-8€/kpl, tarkistetaan 4H-liitolta hinta vuosittain).

Koulutuksessa opitaan mm. miten tehdään työhakemus ja ansioluettelo, harjoitellaan työhaastattelutilannetta ja käydään läpi työelämän pelisääntöjä. Kurssista on hyötyä TET-jaksolla ja esim. kesätyön haussa.

Lisätietoja koulutuksesta: <https://4h.fi/toita/hanki-toita/hanki-ajokortti-tyoelamaan/>

Sovi koulutuksen ajankohdasta nuoriso-ohjaajan Sanna Palovaaran kanssa:

040 489 5023

sanna.palovaara@kolari.fi

4H-yrittäjyys yli 13-vuotiaille

4H-yrittäjyys on helppo ja turvallinen tapa kokeilla ohjatusti, millaista on olla yrittäjä. 13-vuotta täyttänyt voi perustaa oman 4H -yrityksen ja tehdä pienimuotoista yritystoimintaa, jossa etenee omaan tahtiinsa. 4H-yritys on keino tienata rahaa, mutta elinkeinosta ei ole kysymys. Yritys on harrastustoimintaa ja on hyvä tapa selvittää, sopiiko yrittäminen nuorelle.

Tuhannet nuoret ovat toimineet 4H-yrittäjinä ja 4H-yritykset ovat aina tekijöidensä näköisiä. Kun nuori kokeilee yrittäjyyttä jo opintojensa ohessa, hän saattaa huomata, että siinä on juuri hänelle sopiva tapa tehdä hommia myös tulevaisuudessa.

[4H-yrityksen perustaminen](#) -sivu kertoo yrityksen aloittamisen ABC:n. [4H-yrittäjälle](#) -sivulta saa muun muassa nuorelle 4H-yrittäjälle tehdyn oppaan ja muuta hyödyllistä tietoa, jota hän tarvitsee etenkin silloin, kun perustaa yrityksensä ilman yrityskurssia.

Apua kaikenlaisissa yritysasioissa saat lähimmästä 4H-yhdistyksestä, voit mm. tilata koululle maksuttoman infotilaisuuden:

Kolarin 4H yhdistys ry, 040 524 0365 (tekstiviestit), kolari@4h.fi tai nuoriso-ohjaaja Sanna Palovaara.

4H-yrittäjä

On 13–28-vuotias, 4H:n jäsen. Katso www.4h.fi/liity.

Saa kokeilla yrittäjyyttä harrastuksena ja toimia 4H-yrittäjänä itse haluamansa ajan.

Toimii yksin tai ryhmässä.

Saa oman yritysohjaajan ja saat apua 4H-yhdistykseltä.

Yrityksen myynti voi olla 50 € – 7 000 € vuodessa.

Voi osallistua [Vuoden 4H-yritys -kilpailuun](#) ja saa digitaalisen osaamismerkkin

Voi saada [opintopisteitä yrittäjänä toimimisesta](#).

Alueellisen yrittäjyyskasvatuksen polut -
Tehemä pois

Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

